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Şu 4+4+4 konusuna hiç girmeyeyim, bazı şeyler yaşanarak öğrenilir,
ders alınır diye düşünüyordum ama Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer’in, 4+4+4 eğitim sistemini
eleştirenleri hedef aldığı "Rapor dahi almayın diyenler PKK yanlıları" ifadesini kullanması ve "Bir de
laikçi kesim bu reformdan rahatsız oluyor." sözlerini kullanması beni çileden çıkardı.

Şu Ergenekon balonu şişirildikten sonra her muhalif yazara, yazıya, eleştiriye “Ergenekoncu bunlar”
diye çamur atıyorlardı, şimdi Ergenekon balonu sönmeye başlayınca tekrar PKK’ya dönmeye
başladılar. Hatta Ergenekon balonu maksimum seviyedeyken neredeyse PKK’yı masum
gösterecekler, tüm eylemleri ispatlanmamış bir terör örgütü üzerine yıkacaklardı…

Bizi şu an yönetenlerin yıllardır yaptıklarına ve söylediklerine bakılırsa ülkenin tüm vatandaşları terör
örgütü üyesi…

Onlara göre mesela ben Ergenekon Terör Örgütündenim, çünkü ulusalcı ve muhalifim! Bu konuda
şanslıyım, en azından eli kanlı bir örgüt ile ilişkilendirilmedim. Yani PKK’lı olmaktan iyidir!

Siz hangi terör örgütündensiniz?

Ama oyun bozanlık yapmayın. “Ben hiçbir terör örgütünden değilim” diyemezsiniz.

Mesela çocuğunuzu 5 yaşında okula göndermek istemiyor olabilirsiniz. O zaman PKK’lısınız. Ya da
laikçi… Laikçilerde terör örgütü kadar tehlikeli biliyorsunuz! Yani siz isteseniz de istemesenizde
devlet size uygun bir terör örgütü bulacaktır merak etmeyin.

Mesela Fethullah karşıtıysanız Devrimci Karargah Terör Örgütü üyesisiniz demektir. Hele bir de
Fethullah karşıtı kitap yazdıysanız, o terör örgütünün tüm elemanları dışarıda olsa bile siz tutuklu
yargılanmaya devam edebilirsiniz. Örnek; Hanefi Avcı…

Bir de hangi terör örgütüne üye olduğu tam olarak anlaşılmayan kişiler var! Bu kategorideseniz işiniz
daha zor. Size uygun bir terör örgütü bulunana veya ortaya çıkana kadar içeridesiniz demektir.
Örnek; İlker Başbuğ, Mustafa Balbay…

Hani bu sene okula başlayacak çocuklar, oyun bozan arkadaşları için “sümüklüü sümüklüü” gibi
ithamlarda bulunurlar ya, bizi yönetenlerin vatandaşına yakıştırdığı bu ithamlarda bana bunu
hatırlatıyor.

“Yönetenler” dedim de bir çağrışım oluştu şimdi..! Tüm ülke vatandaşları terör örgütündense, bizi
yönetenler de terör örgütü yöneticisi o zaman!

Neyse… Terör örgütü üyesi olmayan bir kesim yine de var… AKP yasalarına ve uygulamalarına tam
itaat edenler… Ancak o kadar emin olmasınlar. Rüzgar ters yönde estiğinde onlara da yakıştırılacak,
El-Kaide, İBDA-C gibi islamcı terör örgütleri mevcut…
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